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To: (10)(2e) (10)(2e) (@ggdzeeland.nl]
Bcec: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Wed 10/7/2020 9:10:09 AM
Subject: RE: Additionele vragen mbt de mogelijke herinfectie
Received: Wed 10/7/2020 9:10:16 AM

E8] (10)20)|

Dank je wel voor je update en de moeite erin. Het is niet anders en dit is de praktijk nou eenmaal.
Succes met alle drukte! Groet [IIEEESEEE-

From: @ggdzeeland.nl>

Sent: dinsdag 6 oktober 2020 16:57
To: [IIGEEDI -BECEET MM @ rivn.ni>
Subject: FW: Additionele vragen mbt de mogelijke herinfectie

Beste

Afgelopen week heeft de microbioloog mij gebeld over de monsters, die nog doorgestuurd moesten worden naar het RIVM voor
sequencing (onderzoek mogelijke herinfectie). Zij heeft met de analiste gezocht, maar moet helaas tot de conclusie komen dat de
eerste monsters niet meer beschikbaar zijn van deze personen.

Van de onderstaande personen zullen dus geen monsters worden ingestuurd. Helaas...

Met vriendelijke groet,

T

AH  (10)(2¢)
E: @ggdzeeland.nl|

W: www.ggdzeeland.nl|

Van: (10)(2e)
Verzonden: maandag 7 september 2020 13:48
Aan: rivm.nl>
Onderwerp: RE: Additionele vragen mbt de mogelijke herinfectie

Hallo

Excuses voor de late berichtgeving. Het was aanvankelijk niet duidelijk of het eerste monster nog beschikbaar was en daarna was
er iets mis gegaan met de verzending. Inmiddels zijn de monsters verstuurd en de microbioloog zou de CT-waardes erbij zetten
(zelf heb ik deze info niet).

Hieronder de aanvullingen m.b.t. casus.

N.B. Er zijn ook monsters opgestuurd van een zorgmedewerker, die werkzaam is op_dezelfde afdeling van dit verpleeghuis. In maart
had zij klachten en nu asymptomatisch. (osirisnummer @ RE[)E=) Il en osirisnummer IREIDEE) N .

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)



T: RS
E: DI @ 9o dzeeland.nl

W: www.ggdzeeland.nl

van: [IEGETETNEN (GO o rivin.o)

Verzonden: dinsdag 25 augustus 2020 13:44

oo B coee)

ggdzeeland.nl>

Onderwerp: FW: Additionele vragen mbt de mogelijke herinfectie

Hierbij de vragen waarvan je ik je zou willen vragen deze in te vullen waar mogelijk en naar me terug te sturen,
heb zelf al wat ingevuld in blauw. Dank je wel alvast:

Meldingsdatum: 25-8-2020
Osirisnummer 1

(10)(29)
* Osirisnummer 2
e Cluster: vph
« Geboortedatum: [{2IEE))
« geslacht: V

Behorende tot risicogroep zoals in de LCI-RL VG: mevrouw, die toenemend

DS s en de laatste weken steeds verder achteruit ging; EZD niet duidelijk. Op testdatum had

mevr. Koorts. Conclusie: overleden met COVID op 24-08-2020
* EZD 1 - EZD 2 Klachtenvrije periode, niet echt van toepassing gezxien asympt maar periode ertussen was 4
mnd

afname PCR 1: 12-4-2020

uitslag PCR 1: positief

lokale CT waarde 1

afname PCR 2: 24-08-2020

Uitslag PCR 2: positief

Lokale CT waarde 2

Lokale lab vd diagnostiek: ABR-Z (Microvida)

positieve contacten in osiris

Extra info? Eerste keer was de vrouw asymptomatisch

Dank je wel alvast!

Vriendelijke groet, (10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

T:
E:

(10)(2e)

IO v

I: www.rivm.nl/infectieziekten
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Disclaimer: GGD Zeeland, Veilig Thuis Zeeland, Inkooporganisatie Jeugdhulp Zeeland gaan zorgvuldig om met informatie. Desondanks kan de organisatie niet
aansprakelijk worden gesteld voor eventuele onjuistheden in dit bericht of gevolgen die er uit voortviceien. De informatie is uitsluitend bedceld voor de
geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik doer anderen is niet toegestaan. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u ons het bericht retour te zenden,



